



از صدایت استفاده کن و رأی بده "اینجا زندگی می‌کنم، اینجا رأی می‌دهم!"

سپتامبر 2024، انتخابات نمایندگان در پوتسدام 21

انتخابات نمایندگان چیست؟

افرادی که در آلمان زندگی می‌کنند ولی پاسپورت آلمانی یا اتحادیه اروپا ندارند، نمی‌توانند در انتخابات آلمان شرکت کنند، با این که آنها نیز از تصمیمات سیاسی تأثیر می‌پذیرند! در 21 سپتامبر 2024، یک روز قبل از انتخابات ایالتی در براندنبورگ، ما می‌خواهیم این وضعیت را تغییر دهیم و این افراد را تشویق کنیم که به صورت نمایندگان در این اقدام سیاسی ما رأی دهند

چه کسانی را می‌خواهیم مورد هدف قرار دهیم؟

ما می‌خواهیم به طور خاص افرادی را که در پوتسدام زندگی می‌کنند، اما به دلیل نداشتن پاسپورت آلمانی یا اتحادیه اروپا از شرکت در انتخابات ایالتی در براندنبورگ محروم شده‌اند، مخاطب قرار دهیم

هدف ما چیست؟

ما خواهان مشارکت دموکراتیک برای همه هستیم! هر کس که در این سیستم سیاسی زندگی می‌کند، تحت تأثیر تصمیمات سیاسی است، فارغ از ملیت او. شرکت همه افراد در انتخابات، به ترویج ادغام اجتماعی کمک می‌کند و بیانگر برابری اجتماعی و سیاسی است. ما می‌خواهیم کمبود دموکراسی موجود در آلمان را کاهش دهیم و خواستار حقوق دموکراتیک برای همه هستیم

چگونه رأی می‌دهید؟

شما چند گزینه دارید:

می‌توانید به یکی از حوزه‌های ثابت رأی‌گیری ما مراجعه کنید و برگه رأی ما را پر کنید.

یا به یکی از حوزه‌های سیار ما که در روز 21.09.2024 در مکان‌های مختلفی از پوتسدام با دوچرخه باربری در حال حرکت خواهند بود، مراجعه کنید. اطلاعات دقیق در پشت صفحه آمده است

مرحله 1: برگه رأی با نام تمام احزاب و نامزدها را دریافت می‌کنید



مرحله 2: شما دو رأی دارید و می‌توانید دو علامت بزنید



مرحله 3: برگه رأی تکمیل شده خود را در صندوق رأی ما بیندازید



برگه رأی ما از نظر محتوا با برگه رأی اصلی انتخابات ایالتی براندنبورگ مطابقت دارد. شما نام تمام احزاب و سیاستمدارانی که در این انتخابات شرکت دارند را خواهید یافت. دو رأی دارید و می‌توانید دو علامت بزنید. با رأی اول خود یک نفر را انتخاب می‌کنید و با رأی دوم یک حزب را انتخاب می‌کنید

در روز 21.09.2024 تا ساعت 17:30 در حرکت خواهیم بود و تا آن زمان می‌توانید رأی خود را بدهید. بعد از آن، با کمک دیگر داوطلبان، آراء را شمارش خواهیم کرد. پس از شمارش تمام آراء، نتیجه را به "دیانا گونزالس اولیوو" (مسئول امور ادغام ایالت براندنبورگ) تحویل خواهیم داد و او نتیجه را اعلام خواهد کرد



Landeshauptstadt
Potsdam
Migrantenbeirat

